

Kvartalsrapport
NORDIFAGRUPPEN AB

Januari - Mars 1998

- **Orderingången för perioden uppgick till 106 mkr (84), en ökning med 26 procent för jämförbara enheter.**
- **Nettoomsättningen uppgick till 84 mkr jämfört med 39 mkr föregående år. Nettoomsättningen inkl. TTL-företagen uppgick till 70 mkr, en ökning för jämförbara enheter med 20 procent.**
- **Resultatet före skatt för perioden förbättrades och uppgick till -1,1 mkr (-6,1).**
- **Samordning av koncernens produktion och marknadsaktiviteter fortsätter enligt plan.**
- **Justerat eget kapital per aktie: 29,38 kr**

NORDIFAGRUPPEN AB (publ)

Postadress/Address
Box 612
SE-301 16 HALMSTAD

Besöksadress/Visitors
Kristinebergsvägen
Söndrum

Telefon/Phone
+46 35 17 48 00

Teletax/Telefax
+46 35 17 48 05

Internet
www.nordifa.se

E-mail
Info@nordifa.se

Org.nr@-/Reg.No
556001-6247

Orderingång

Orderingången har utvecklats starkt under det första kvartalet 1998. För jämförbara enheter uppgick orderingången till 105,9 mkr (83,9), en ökning med 26 procent.

Omsättning

Koncernens omsättning för perioden blev 84,1 mkr. Omsättningen föregående år för jämförbara enheter var 70,2 mkr. Ökningen uppgår till 13,9 mkr, motsvarande 20 procent.

Resultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 0,4 mkr (-5,0). Finansnettot blev -1,9 mkr (-1,1). Resultatet första kvartalet är regelmässigt svagt och uppgick till -1,1 mkr (-6,1).

Affärsmråden

Omsättningen uppgick till 84,1 mkr (70,2), fördelat på

Nordifa Filter	56,5 mkr (52,6)
Nordifa Specialprodukter	20,3 mkr (12,1)
NordiTube Ledningssystem	7,3 mkr (5,5)

Investeringar

Koncernens investeringar uppgick till 4,2 mkr (2,0).

Finansiell ställning

Koncernens disponibla likvida medel inkl beviljade kreditlöften, uppgick till 118,2 mkr (124,8). Den synliga soliditeten var 31,9 procent (32,6) och den justerade soliditeten 52,5 procent (51,5). I den justerade soliditeten ingår Nordi Tubes börsvärde 1998 03 31 med avdrag för bokfört värde och latent skatt.

Utsikter

Omsättningsutvecklingen och orderingången har för perioden varit bra, vilket framgår av jämförelsen med motsvarande period föregående år.

Arbetet med att samordna koncernens produktion och marknadsaktiviteter fortsätter.

Förutsättningarna för att uppnå kostnadsfördelar och fortsatt stärkta marknadspositioner har förbättrats genom den goda orderingången under det första kvartalet.

Delars rapport

Delårsrapport för perioden januari-juni 1998 kommer att lämnas den 25 augusti 1998.

Halmstad den 28 april 1998

Nordifagruppen AB (publ)

På styrelsens uppdrag

Stefan Sardh

Koncernchef, VD

Kvartalsrapporten har ej granskats av bolagets revisorer.

Eventuella frågor besvaras av VD Stefan Sardh och koncernekonomichef Lars Axelsson, tel 035 17 48 00.

Nyckeltal och aktiedata	12 mån 98 03 31	Helår 1997
Nyckeltal		
Avkastning på eget kapital, %	15,1	11,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	13,1	12,5
Soliditet koncernen, %	31,9	32,6
Justerad soliditet koncernen, %	52,5	51,5
Aktiedata		
Antal aktier (tusental)	6.500	6.500
Resultat efter beräkning / verklig skatt, kr	2,42	1,93
Eget kapital, kr	17,85	18,06
Justerat eget kapital, kr	29,38	28,66

Koncernens resultaträkningar, MKR	jan-mars 1998	jan-mars 1997	Rullande 12 mån	Helår 1997
Nettoomsättning	84,1	38,7	390,4	345,0
Kostnad för sålda varor	-62,3	-30,7	-274,8	-243,8
Bruttoresultat	21,8	8,0	115,6	101,2
Försäljningskostnader	-11,3	-6,4	-56,0	-51,6
Administrationskostnader	-9,0	-5,9	-40,1	-35,9
Forskning & utveckling	-1,3	-0,7	-5,6	-5,0
Jämförelsestörande poster	-	-	17,0	17,0
Övriga röresleintakter	0,2	-	2,1	1,9
Rörelseresultat	0,4	-5,0	33,0	27,6
Finansiella poster	-1,9	-1,1	-8,3	-7,5
Resultat efter finansiella poster	-1,5	-6,1	24,7	20,1
Minoritetsandel	0,4	-	0,2	-0,2
Resultat före skatt	-1,1	-6,1	24,9	19,9
Skatt	-	-	-9,2*	-7,3
Årets resultat	-1,1	-6,1	15,7	12,6

Koncernens balansräkningar, MKR	98 03 31	97 03 31	97 12 31
Immateriella anläggningstillgångar	16,2	6,8	17,9
Materiella anläggningstillgångar	167,9	141,5	166,8
Finansiella anläggningstillgångar	1,4	0,2	-
Summa anläggningstillgångar	185,5	148,5	184,7
Omsättningstillgångar	166,4	112,3	156,2
Kassa och bank	12,1	8,9	19,1
Summa omsättningstillgångar	178,5	121,2	175,3
Summa tillgångar	364,0	269,7	360,0
Eget kapital	116,0	99,1	117,4
Minoritetsintressen	8,6	-	9,0
Avsättningar	44,6	26,8	49,4
Räntebärande skulder	112,7	96,0	113,5
Övrigt	-	-	0,6
Summa långfristiga skulder	112,7	96,0	114,1
Räntebärande skulder	4,5	5,0	5,6
Övrigt	77,6	42,8	64,5
Summa kortfristiga skulder	82,1	47,8	70,1
Summa skulder och eget kapital	364,0	269,7	360,0

* Beräknad skatt

* Beräknad skatt